TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

_________

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng “MUFG Bank” năm 2022
______________________________

Căn cứ vào kết quả xét trao học bổng “MUFG Bank” năm 2022 của Mitsubishi UFJ
Foundation, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo danh sách sinh viên

được nhận học bổng như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Nguyễn Trương Uyển Nhi 08/01/2001 45 DH45HQ001
Quản trị Hải quan -

Ngoại thương

2 Nguyễn Thị Thanh Hằng 19/11/2001 45 DH45FNC06 Tài chính

3 Mai Nguyễn Hồng Hân 05/07/2002 46 DH46KI001 Kiểm toán

4 Trần Lương Chúc Nhi 31/08/2002 46 K46KTNN
Kinh tế - Kinh

doanh nông nghiệp

5 Cao Thị Kim Hằng 21/09/2002 46 K46TMDT Thương mại điện tử